РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2024
       г. Иланский
                     № 238-п

	О прекращении действия муниципальной программы Иланского района «Развитие строительства и обеспечение градостроительной деятельности на территории Иланского района», утвержденной постановлением  Администрации Иланского района Красноярского края от 31.10.2014 №1459-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Иланского района от 09.04.2015 № 342-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Иланского района, их формировании и реализации, Методики оценки эффективности реализации муниципальных программ в Иланском районе» (в редакции 01.10.2018 № 430-п), ст. 34 Устава Иланского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Действие муниципальной программы Иланского района «Развитие строительства и обеспечение градостроительной деятельности на территории Иланского района» прекратить.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Иланского района Красноярского края:
	             - от 31.10.2014 № 1459-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие строительства и обеспечение градостроительной деятельности на территории Иланского района»»;

             - от 26.02.2015 № 221-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 30.10.2015 № 799-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;
             - от 23.03.2016 № 104-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;
	             - от 12.09.2016 № 381-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 28.10.2016 № 448-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 17.03.2017 № 118-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 01.11.2017 № 511-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

	             - от 20.03.2018 № 112-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 30.10.2018 № 461-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 11.03.2019 № 83-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

	             - от 23.07.2019 № 378-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 30.10.2019 № 585-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 12.03.2020 №  87-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

	             - от 30.10.2020 № 546-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 09.03.2021 № 121-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 29.10.2021 № 642-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;
             - от 04.03.2022 № 189-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

	             - от 31.10.2022 № 729-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 03.03.2023 № 141-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п»;

             - от 30.10.2023 № 661-п «О внесении изменений в постановление Администрации Иланского района от 31.10.2014 № 1459-п».
             3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Иланского района С.М. Кузнецова.
   4. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (http//ilansk-adm.org/).

   5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения с 01.01.2024 г.

Глава района                                                                      О.А. Альхименко